[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.05.2017
	№ 617

	Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы» на 2017 год

С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проекты дворовых территорий домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы» на 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

Глава муниципального образования                                                          А.А. Ткач

Приложение № 1

Утверждено постановлением

администрации города

                                                                                                     от  05.05.2017 № 617
Перечень дизайн-проектов  дворовых территорий домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2022 годы»

на 2017 год.
1. дом  № 13 по пр.Ленина -  208-17-ЭП;
2. дом № 13 по ул.имени М.Х. Сафьяна -  185-17-ЭП;

3. дом № 13 по ул. Пушкина -  197-17-ЭП;

4. дом  № 30 по пр. Ленина -  186-17-ЭП;
5. дом  № 9 по ул. Пушкина -  187-17-ЭП;

6. дом № 18а по пр. Ленина -  190-17-ЭП;

7. дом № 13 по ул. Советской -  206-17-ЭП;

8. дом № 15 по ул. Советской -  204-17-ЭП;

9. дом № 9а по ул. Архангельской -  191-17-ЭП;

10.  дом № 9б по пр.имени М.В. Ломоносова -  192-17-ЭП.